IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolarità contabile e di copertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Attesta che la presente determina è pervenuta in Segreteria:

il <u>OZ/OS/20</u> prot. 14873

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Attesta la pubblicizzazione dal

0 3 MAG. 2012

IL RESPONSABILE

Comune di Capaccio (Provincia di Salerno)

Tel.+39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

SETTORE I°

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Contenzioso

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA Registro Ordinario nr. 16 del 23 Aprile 2012

e del Registro Generale nr. 621 del 03 MAG. 2012

OGGETTO:

Vertenza "OROPALLO Clemente" Convenzione Avv. CACECI Giuseppe

- liquidazione 2° acconto -

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che, con deliberazione del Commissario Straordinario (con i poteri della G.C. nr. 1 del 03/01/2012), sono stati assegnati i capitoli di bilancio per l'anno in corso, e che con decreto prefettizio conseguenziali, prot. nr. 1096 del 12/01/2012, sono stati individuati i responsabili dei servizi autorizzati ad adottare atti di gestione finanziaria relative alle spese connesse alla realizzazione degli obiettivi, oltre a procedere all'esecuzione delle spese nel rispetto della normativa in materia di appalti e con le modalità previste dal regolamento di contratti.

- che, con delibera di G.C. n. 373 del 15/10/2009 è stato dato incarico all'Avv. Giuseppe CACECI di difendere le ragioni del Comune nella vertenza "OROPALLO Clemente";

Considerato che, in virtù del vigente regolamento disciplinante il servizio di Avvocatura Comunale, nonché eventuali incarichi esterni, è stata sottoscritta con il suddetto professionista apposita convenzione regolante le specifiche competenze per l'intero giudizio;

Accertato che nella convenzione succitata, assunta al protocollo generale di questo Comune al n. 41222 del 29/09/2010, è stato stabilito tra l'Avv. GRIMALDI Emilio titolare del servizio Avvocatura Comunale, e l'Avv. Giuseppe CACECI di cui al sopracitato acconto nell'esercizio in corso;

Ritenuto che si rende necessario procedere all'erogazione del II° acconto stabilito al fine di consentire al legale di sostenere le spese vive di causa, in quanto il giudizio è già avviato;

visto il bilancio esercizio finanziario in corso; visto il parere reso ai sensi dell'art. 49 D.Lgs 267/2000;

DETERMINA

- (1) Impegnare come impegna la somma complessiva di € 672,48, sull'intervento n. 1010808/18 per i motivi in premessa citati;
- (2) Liquidare e corrispondere la relativa somma all'Avv. Giuseppe CACECI.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (Dott.ssa Maria Velia PETRAGLIA)

		ş	25